
Zarządzenie Nr 56 /2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 
z dnia 13 lipca 2023 roku 

 
 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 i 9 
uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  Wójt Gminy Solec-
Zdrój postanawia co następuje: 
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 

      1. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         
            według załącznika Nr 1. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Wójt Gminy Solec-Zdrój 

Adam Pałys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Postanawia się dokonać: 
I. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 12 500 złotych złotych 

1. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000 złotych. 

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 
Ochotnicze straże pożarne  o kwotę 8 000 złotych 
              §   4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000 złotych, 
              §   4430 Różne opłaty i składki o kwotę 4 000 złotych. 

3. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 Pozostała 
 działalność §  4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 500 złotych. 
II. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 12 500 złotych złotych 

1. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) § 4220  Zakup środków żywności  o kwotę 1 000 złotych, z   
przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych. 

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 
 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 8 000 złotych 
              §   4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4 000 złotych, z przeznaczeniem na remont 
                   samochodów pożarniczych, 
              §   4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 4 000 złotych, z przeznaczeniem na zakup 
                   usług. 

3. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 Pozostała 
działalność §  4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3 500 złotych, z przeznaczeniem 
na remont autobusu AUTOSAN nr rej. TBU63SA 
          
 
 


